
 

 

 

 

  



111 

 

 

 

  OBSAH: 

 

SOUPISKA _______________________________________________ 2 
 

SEZNAM MUŽSTEV II. LIGA _________________________________ 3 
 

ZÁPAS ČÍSLO 1 ___________________________________________ 4 
 

ZÁPAS ČÍSLO 2 ___________________________________________ 5 
 

ZÁPAS ČÍSLO 3 ___________________________________________ 6 
 

ZÁPAS ČÍSLO 4 ___________________________________________ 7 
 

ZÁPAS ČÍSLO 5 ___________________________________________ 8 
 

ZÁPAS ČÍSLO 6 ___________________________________________ 9 
 

ZÁPAS ČÍSLO 7 ___________________________________________ 10 
 

ZÁPAS ČÍSLO 8 ___________________________________________ 11 
 

ZÁPAS ČÍSLO 9 ___________________________________________ 12 
 

ZÁPAS ČÍSLO 10 ___________________________________________ 13 
 

ZÁPAS ČÍSLO 11 ___________________________________________ 14 
 

ZÁPAS ČÍSLO 12 ___________________________________________ 15 
 

ZÁPAS ČÍSLO 13 ___________________________________________ 16 
 

ZÁPAS ČÍSLO 14 ___________________________________________ 17 
 

ZÁPAS ČÍSLO 15 ___________________________________________ 18 
 

ZÁPAS ČÍSLO 16 ___________________________________________ 19 
 

ZÁPAS ČÍSLO 17 ___________________________________________ 20 
 

TABULKA A DALŠÍ STATISTIKY ________________________________ 21 
 

KATEGORIE ________________________________________________ 25 
 

PODĚKOVÁNÍ _______________________________________________ 26 

 

  



222 

 

  

BRANKÁŘI 

93 DALIBOR FILIPSKÝ 

 

OBRANA 

4 KAREL JENERÁL 10 KAREL PROCHÁZKA 

11 JAN ŽÁK 15 FRANTIŠEK DUBSKÝ 

76 DAVID TEJRAL 99 MILAN HARANT © 

 

ÚTOK 

9 PATRIK POP  18 DAVID RŮŽIČKA 

20 JAN BINDER  23 MAREK NOVÁK 

29 JOSEF LANG 33 JAKUB DUBSKÝ 

46 LIBOR KUBA 70 JIŘÍ KRATOCHVÍL 

71 TOMÁŠ LANG 74 PETR JENERÁL 

77 RADEK TEJRAL 87 PAVEL MACHOVEC  

XX LUKÁŠ FRYAUF   

    

 

  



333 

 

 

  

 HC NOVÉ SYROVICE 

 HC KROKODÝLI 

 ZLOBŘI MYSLIBOŘICE 

 LUKOVŠTÍ DRACI 

 HC LITOHOŘ 

 LUŇÁCI DĚDICE 

 MOTÁCI TŘEBĚTICE 

 HC VRANÍN 

 TORNÁDO DEŠOV 

 HC VALAŠI 

 KOHOUTI VESCE 

 HC PANTEŘI 

 HC RAFANI 

 VÍCENICKÉ BERUŠKY 

 HC ČERVENÝ HRÁDEK 

 HC KOBRY 

 ICE TEAM NOVÉ SYROVICE 

 HC VETERÁNI BÍLKOV   

  



444 

 

1. ZÁPAS (sobota 26. října 2013 v 14 
00 

hodin) 

  

7  :    2 

(1 : 2 ; 4 : 0 ; 2 : 0) 

Střelci branek: Lang Josef - 2, Růžička David - 2, Lang Tomáš, Dubský František, Kuba Libor 
 

Vyloučení: 4 : 4 (Pop Patrik, Dubský František, Tejral Radek, Růžička David)  

 

S E S T A V A 

Brankář 

Samek Karel 

Obrana 

Procházka Karel Jenerál Karel Binder Jan 

Žák Jan Tejral David Dubský František 

Útok 

Lang Tomáš Růžička David Kratochvíl Jiří 

Lang Josef Kuba Libor Novák Marek 

Pop Patrik Tejral Radek Machovec Pavel 
        

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty ₊ / ₋ 

H Samek Karel B 1 2 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 1 0 / 0 0 + 2 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

4 Jenerál Karel O 1 0 1 0 / 0 0 + 3 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 + 3 

20 Binder Jan O 1 0 0 0 / 0 0 0 

15 Dubský František O 1 1 0 0 / 0 2 0 

                  

71 Lang Tomáš U 1 1 1 0 / 0 0 + 4 

29 Lang Josef U 1 2 2 0 / 0 0 + 4 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 2 + 3 

18 Růžička David U 1 2 1 0 / 0 2 + 2 

46 Kuba Libor U 1 1 0 0 / 0 0 + 2 

77 Tejral Radek U 1 0 1 0 / 0 2 + 2 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

74 Novák Marek U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

87 Machovec Pavel U 1 0 0 0 / 0 0 0 



555 

 

2. ZÁPAS (neděle 3. listopadu 2013 v 19 
15 

hodin)

 

8  :    3 

(4 : 0 ; 3 : 2 ; 1 : 1) 

Střelci branek: Dubský František - 4, Kuba Libor - 3, Růžička David 
 

Vyloučení: 4 : 4 (Pop Patrik, Jenerál Petr, Procházka Karel, Novák Marek) 
 
 
 

S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Procházka Karel Jenerál Karel Binder Jan 

Žák Jan Tejral David Harant Milan 

Útok 

Lang Tomáš Růžička David Pop Patrik 

Jenerál Petr Kuba Libor Novák Marek 

Dubský František Dubský Jakub Machovec Pavel 
                      

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 3 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 2 + 3 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 0 + 3 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

20 Binder Jan O 1 0 0 0 / 0 0 0 

99 Harant Milan O 1 0 0 0 / 0 0 0 

                  

71 Lang Tomáš U 1 0 4 0 / 0 0 + 5 

15 Dubský František U 1 4 0 0 / 0 0 + 4 

74 Jenerál Petr U 1 0 1 0 / 0 2 + 3 

18 Růžička David U 1 1 1 0 / 0 0 + 1 

46 Kuba Libor U 1 3 1 0 / 0 0 + 2 

33 Dubský Jakub U 1 0 1 0 / 0 0 + 2 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 2 0 

23 Novák Marek U 1 0 0 0 / 0 2 - 1 

87 Machovec Pavel U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 



666 

 

3. ZÁPAS (neděle 10. listopadu 2013 v 21 
15 

hodin) 

  

7  :    4 

(2 : 0 ; 3 : 2 ; 2 : 2) 

Střelci branek: Machovec Pavel - 2, Jenerál Petr, Novák Marek, Lang Tomáš 

Vyloučení: 1 : 1 (Procházka Karel) 
  

S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Procházka Karel Tejral David 
 

Žák Jan Dubský František 
 

Útok 

Jenerál Petr Novák Marek Pop Patrik 

Machovec Pavel Dubský Jakub Kuba Libor 

Lang Tomáš Růžička David 
 

                          

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 4 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 2 + 1 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

76 Tejral David O 1 0 1 0 / 0 0 + 2 

15 Dubský František O 1 0 1 0 / 0 0 + 2 

                  

71 Lang Tomáš U 1 1 1 0 / 0 0 + 1 

74 Jenerál Petr U 1 1 2 0 / 0 0 + 1 

18 Růžička David U 1 1 1 0 / 0 0 + 1 

46 Kuba Libor U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

33 Dubský Jakub U 1 0 1 0 / 0 0 + 1 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

23 Novák Marek U 1 1 0 0 / 0 0 + 2 

87 Machovec Pavel U 1 2 0 0 / 0 0 + 1 

 



777 

 

4. ZÁPAS (pátek 15. listopadu 2012 v 22 
30 

hodin)

 

5  :   2 

(0 : 1 ; 2 : 1 ; 3 : 0) 

Střelci branek: Lang Josef, Lang Tomáš, Kuba Libor, Růžička David, Dubský Jakub (TS) 
 

Vyloučení: 7 : 11 (Růžička David - 2x, Tejral Radek, Kuba Libor, Lang Tomáš, Machovec Pavel, 

Filipský Dalibor) 
 

 S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Dubský František Tejral David Kratochvíl Jiří 

Žák Jan Jenerál Petr Binder Jan 

 Útok 

Pop Patrik Kuba Libor Machovec Pavel 

Lang Josef Dubský Jakub Tejral Radek 

Lang Tomáš Růžička David Novák Marek 
  

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 2 0 0 / 0 2   

                  

15 Dubský František O 1 0 1 0 / 0 0 0 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 0 0 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

74 Jenerál Petr O 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

70 Kratochvíl Jiří O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

20 Binder Jan O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

                  

71 Lang Tomáš U 1 1 0 0 / 0 2 0 

29 Lang Josef U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

18 Růžička David U 1 1 1 0 / 0 4 + 3 

46 Kuba Libor U 1 1 1 0 / 0 2 + 2 

33 Dubský Jakub U 1 1 (TS) 0 0 / 0 0 + 1 

9 Pop Patrik U 1 0 1 0 / 0 0 0 

23 Novák Marek U 1 0 1 0 / 0 0 + 1 

87 Machovec Pavel U 1 0 0 0 / 0 2 0 

77 Tejral Radek U 1 0 0 0 / 0 2 + 1 
 



888 

 

5. ZÁPAS (sobota 23. listopadu 2013 v 10 
00 

hodin) 

 

2  :   4    

(1 : 1 ; 1 : 3 ; 0 : 0) 

Střelci branek: Lang Josef, Růžička David 
 

Vyloučení: 2 : 3 (Tejral Radek, Jenerál Petr) 

 
 

S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Dubský František Tejral David 
 

Procházka Karel Kratochvíl Jiří 
 

Útok 

Pop Patrik Kuba Libor Machovec Pavel 

Lang Josef Tejral Radek Dubský Jakub 

Jenerál Petr Růžička David Novák Marek 
 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 4 0 0 / 0 0   

                  

15 Dubský František O 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 0 

70 Kratochvíl Jiří O 1 0 0 0 / 0 0 0 

                  

74 Jenerál Petr U 1 0 1 0 / 0 2 - 1 

29 Lang Josef U 1 1 0 0 / 0 0 0 

18 Růžička David U 1 1 0 0 / 0 0 - 1 

46 Kuba Libor U 1 0 1 0 / 0 0 - 1 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 0 / 0 0 0 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

23 Novák Marek U 1 0 0 0 / 0 0 0 

87 Machovec Pavel U 1 0 0 0 / 0 0 0 

77 Tejral Radek U 1 0 0 0 / 0 2 - 2 

 



999 

 

6. ZÁPAS (úterý 3. prosince 2013 v 20 
30 

hodin) 

 

5  :   4 

(2 : 1 ; 1 : 2 ; 2 : 1) 

Střelci branek: Růžička David - 2, Fryauf Lukáš, Lang Tomáš, Dubský František 

Vyloučení: 3 : 3 (Novák Marek, Jenerál Petr, Růžička David)  

 
 

S E S T A V A 

Brankář 

Tržil Lukáš 

Obrana 

Dubský František Tejral David   

Procházka Karel Jenerál Karel   

 Útok 

Pop Patrik Fryauf Lukáš Dubský Jakub 

Lang Josef Růžička David   

Lang Tomáš Jenerál Petr Novák Marek 
  

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

35 Tržil Lukáš B 1 4 0 0 / 0 0   

                  

15 Dubský František O 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 0 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 0 0 

                  

74 Jenerál Petr U 1 0 1 0 / 0 2 + 1 

29 Lang Josef U 1 0 1 0 / 0 0 0 

18 Růžička David U 1 2 0 0 / 0 2 0 

99 Fryauf Lukáš U 1 1 0 0 / 0 0 0 

71 Lang Tomáš U 1 1 2 0 / 0 0 + 1 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

23 Novák Marek U 1 0 0 0 / 0 2 0 

33 Dubský Jakub U 1 0 1 0 / 0 0 0 

 

  



111000 

 

7. ZÁPAS (neděle 8. prosince 2013 v 17 
15 

hodin) 

 

3  :   0 

(0 : 0 ; 2 : 0 ; 1 : 0) 

Střelci branek: Procházka Karel, Kuba Libor, Machovec Pavel 
 

Vyloučení: 3 : 4 (Machovec Pavel 2 + 10, Tejral David, Pop Patrik) 

 

S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Dubský František Tejral David   

Procházka Karel Jenerál Karel Kratochvíl Jiří 

 Útok 

Machovec Pavel Růžička David Dubský Jakub 

Lang Josef Kuba Libor Novák Marek 

Fryauf Lukáš Pop Patrik Jenerál Petr 
 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 0 0 0 / 0 0   

                  

15 Dubský František O 1 0 1 0 / 0 0 + 2 

10 Procházka Karel O 1 1 0 0 / 0 0 + 2 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 2 + 1 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 0 0 

70 Kratochvíl Jiří O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

                  

74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

29 Lang Josef U 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

18 Růžička David U 1 0 1 0 / 0 0 + 1 

99 Fryauf Lukáš U 1 0 1 0 / 0 0 + 1 

87 Machovec Pavel U 1 1 0 0 / 0 2 + 10 + 2 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 2 0 

23 Novák Marek U 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

46 Kuba Libor U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 



111111 

 

8. ZÁPAS (pátek 7. prosince 2012 v 22 
30 

hodin) 

 

4  :   3 

(0 : 1 ; 1 : 1 ; 3 : 1) 

Střelci branek: Tejral Radek, Novák Marek, Dubský Jakub, Lang Josef 

Vyloučení: 7 : 8 (Žák Jan - 2x, Pop Patrik - 2x, Tejral Radek, Procházka Karel, Jenerál Petr)  

 

S E S T A V A 

Brankář 

Samek Karel 

Obrana 

Žák Jan Tejral David   

Procházka Karel Jenerál Karel   

 Útok 

Jenerál Petr Růžička David Pop Patrik 

Lang Josef Novák Marek Tejral Radek 

Machovec Pavel Dubský Jakub Kratochvíl Jiří 
 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

H Samek Karel B 1 3 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 2 + 1 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 0 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 0 0 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 4 + 1 

                  

74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 / 0 2 + 1 

29 Lang Josef U 1 1 1 0 / 0 0 0 

18 Růžička David U 1 0 1 0 / 0 0 - 1 

77 Tejral Radek U 1 1 0 0 / 0 2 0 

87 Machovec Pavel U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 4 - 1 

23 Novák Marek U 1 1 0 0 / 0 0 + 2 

33 Dubský Jakub U 1 1 1 0 / 0 0 + 2 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 1 0 / 0 0 + 1 

 

  



111222 

 

9. ZÁPAS (neděle 22. prosince 2013 v 19 
15 

hodin) 

 

0  :   3 

(0 : 0 ; 0 : 2 ; 0 : 1) 

Střelci branek:  

Vyloučení: 7 : 5 (Tejral Radek - 2x, Tejral David, Procházka Karel, Dubský Jakub, Kratochvíl Jiří, 

Lang Josef´)  

 

S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Dubský František Tejral David   

Procházka Karel Jenerál Karel   

 Útok 

Dubský Jakub Růžička David Pop Patrik 

Lang Josef Novák Marek   

Kratochvíl Jiří Tejral Radek   
 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 3 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 2 - 1 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 2 - 2 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

15 Dubský František O 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

                  

29 Lang Josef U 1 0 0 0 / 0 2 - 1 

18 Růžička David U 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

77 Tejral Radek U 1 0 0 0 / 0 4 - 1 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

23 Novák Marek U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 0 / 0 2 - 2 

70 Kratochvíl Jiří U 1 0 0 0 / 0 2 - 1 

 

  



111333 

 

10. ZÁPAS (sobota 4. ledna 2014 v 12 
00 

hodin) 

 

5  :   2 

(1 : 1 ; 2 : 0 ; 2 : 1) 

Střelci branek: Kuba Libor - 2x, Novák Marek, Dubský Jakub, Růžička David 

Vyloučení: 3 : 1 (Procházka Karel, Jenerál Karel, Harant Milan)  

 

S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Dubský František Žák Jan Harant Milan 

Procházka Karel Jenerál Karel 
 

Útok 

Machovec Pavel Růžička David Pop Patrik 

Lang Tomáš Novák Marek Kuba Libor 

Jenerál Petr Dubský Jakub Tejral Radek 
  

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 2 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 2 0 / 0 2 0 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 2 + 2 

15 Dubský František O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

99 Harant Milan O 1 0 0 0 / 0 2 + 1 

                  

71 Lang Tomáš U 1 0 1 0 / 0 0 0 

18 Růžička David U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

77 Tejral Radek U 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

87 Machovec Pavel U 1 0 0 0 / 0 0 0 

46 Kuba Libor U 1 2 0 0 / 0 0 + 2 

23 Novák Marek U 1 1 2 0 / 0 0 + 2 

33 Dubský Jakub U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 / 0 0 0 



111444 

 

11. ZÁPAS (sobota 19. ledna 2014 v 14 
15 

hodin) 

 

2  :   4 

(1 : 1 ; 0 : 1 ; 1 : 2)  

Střelci branek: Dubský Jakub, Lang Tomáš 

Vyloučení: 2 : 7 (Jenerál Petr - 2x) 

 

S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Dubský František Tejral David   

Procházka Karel Jenerál Karel Kratochvíl Jiří 

 Útok 

Lang Josef Růžička David Pop Patrik 

Lang Tomáš Novák Marek Machovec Pavel 

Jenerál Petr Dubský Jakub Tejral Radek 
 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 2 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

15 Dubský František O 1 0 1 0 / 0 0 0 

70 Kratochvíl Jiří O 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

                  

29 Lang Josef U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

71 Lang Tomáš U 1 1 0 0 / 0 0 - 1 

74 Jenerál Petr U 1 0 1 0 / 0 4 - 1 

18 Růžička David U 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

23 Novák Marek U 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

33 Dubský Jakub U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

77 Tejral Radek U 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

87 Machovec Pavel U 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

  



111555 

 

12. ZÁPAS (sobota 25. ledna 2014 v 12 
15 

hodin) 

 

8  :   0 

(1 : 0 ; 4 : 0 ; 3 : 0) 

Střelci branek: Lang Josef - 3, Jenerál Petr, Machovec Pavel, Růžička David, Lang Tomáš, 

Novák Marek   

Vyloučení: 1 : 5 (Dubský František)  

 

S E S T A V A 

Brankář 

Milan Svoboda 

Obrana 

Dubský František Tejral Radek 
 

Procházka Karel Jenerál Karel 
 

Útok 

Lang Josef Novák Marek Pop Patrik 

Lang Tomáš Růžička David 
 

Jenerál Petr Dubský Jakub Machovec Pavel 
 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

H  Milan Svoboda B 1 0 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 0 + 3 

15 Dubský František 0 1 0 0 0 / 0 2 + 3 

4 Jenerál Karel O 1 0 1 0 / 0 0 + 5 

77 Tejral Radek O 1 0 1 0 / 0 0 + 5 

                  

29 Lang Josef U 1 3 2 0 / 0 0 + 5 

71 Lang Tomáš U 1 1 0 0 / 0 0 + 4 

74 Jenerál Petr U 1 1 1 0 / 0 0 + 5 

18 Růžička David U 1 1 1 0 / 0 0 + 2 

23 Novák Marek U 1 1 1 0 / 0 0 + 3 

33 Dubský Jakub U 1 0 1 0 / 0 0 + 3 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

87 Machovec Pavel U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

  



111666 

 

13. ZÁPAS (sobota 1. února 2013 v 10 
00 

hodin) 

 

6  :   4 

(2 : 1 ; 2 : 3 ; 2 : 0) 

Střelci branek: Lang Tomáš - 2, Lang Josef, Dubský Jakub, Novák Marek, Pop Patrik 

Vyloučení: 2 : 2 (Pop Patrik - 2x) 

 

 

S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Dubský František Tejral David Žák Jan 

Procházka Karel Jenerál Karel Kratochvíl Jiří 

Útok 

Lang Josef Novák Marek Pop Patrik 

Lang Tomáš Růžička David Kuba Libor 

Jenerál Petr Dubský Jakub Machovec Pavel 
 

# Jméno a příjmení Post Utkání Góly Asistence Nájezdy Tresty ₊ / ₋ 

93 Filipský Dalibor B 1 4 0 0 / 0 0 
 

         10 Procházka Karel O 1 0 1 0 / 0 0 0 

15 Dubský František 0 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

70 Kratochvíl Jiří O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 0 0 

         29 Lang Josef U 1 1 1 0 / 0 0 + 3 

71 Lang Tomáš U 1 2 0 0 / 0 0 + 3 

74 Jenerál Petr U 1 0 2 0 / 0 0 + 3 

18 Růžička David U 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

23 Novák Marek U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

33 Dubský Jakub U 1 1 1 0 / 0 0 + 1 

46 Kuba Libor U 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

9 Pop Patrik U 1 1 0 0 / 0 4 - 3 

87 Machovec Pavel U 1 0 1 0 / 0 0 - 2 

 

  



111777 

 

14. ZÁPAS (neděle 9. února 2014 v 19 
15 

hodin)

 

7  :   3 

(2 : 0 ; 2 : 1 ; 3 : 2) 

Střelci branek: Lang Josef - 2, Dubský Jakub - 2, Kuba Libor, Machovec Pavel, Fryauf Lukáš 

Vyloučení: 7 : 4 (Dubský František - 2x, Jenerál Karel, Procházka Karel, Jenerál Petr, Novák 

Marek, Lang Tomáš) 
 
 
 
 
 

         S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Dubský František Tejral David Žák Jan 

Procházka Karel Jenerál Karel Kratochvíl Jiří 

 Útok 

Lang Josef Novák Marek Fryauf Lukáš 

Lang Tomáš Růžička David Kuba Libor 

Jenerál Petr Dubský Jakub Machovec Pavel 

Pop Patrik 
 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 3 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 2 + 3 

15 Dubský František 0 1 0 0 0 / 0 4 + 3 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 2 + 2 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

70 Kratochvíl Jiří O 1 0 0 0 / 0 0 0 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

                  

29 Lang Josef U 1 2 0 0 / 0 0 0 

71 Lang Tomáš U 1 0 2 0 / 0 2 + 1 

74 Jenerál Petr U 1 0 1 0 / 0 2 0 

18 Růžička David U 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

23 Novák Marek U 1 0 2 0 / 0 2 + 2 

33 Dubský Jakub U 1 2 0 0 / 0 0 + 2 

46 Kuba Libor U 1 1 1 0 / 0 0 + 1 

99 Fryauf Lukáš U 1 1 1 0 / 0 0 + 1 

87 Machovec Pavel U 1 1 0 0 / 0 0 + 2 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 0 



111888 

 

15. ZÁPAS (neděle 16. února 2014 v 12 
45 

hodin) 

 

4  :   2 

(3 : 1 ; 1 : 1 ; 0 : 0) 

Střelci branek: Kuba Libor - 2, Fryauf Lukáš, Novák Marek 

Vyloučení: 1 : 2 (Žák Jan) 

             

 S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Dubský František Žák Jan 
 

Procházka Karel Harant Milan   

 Útok 

Lang Josef Novák Marek Tejral Radek 

Pop Patrik Růžička David Kuba Libor 

Jenerál Petr Fryauf Lukáš Machovec Pavel 
  

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 2 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

15 Dubský František O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

99 Harant Milan O 1 0 0 0 / 0 0 + 1 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 2 + 1 

                  

29 Lang Josef U 1 0 0 0 / 0 0 0 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 0 

74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 / 0 0 0 

18 Růžička David U 1 0 2 0 / 0 0 + 1 

23 Novák Marek U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

XX Fryauf Lukáš U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

46 Kuba Libor U 1 2 0 0 / 0 0 + 1 

77 Tejral Radek U 1 0 1 0 / 0 0 + 1 

87 Machovec Pavel U 1 0 1 0 / 0 0 + 1 

 

 

  



111999 

 

16. ZÁPAS (pondělí 17. března 2014 v 20 
15 

hodin) 

 

4  :   3 

(2 : 2 ; 2 : 0 ; 0 : 1) 

Střelci branek: Dubský Jakub, Lang Josef, Lang Tomáš, Růžička David 

Vyloučení: 1 : 2 (Tejral David) 

 

S E S T A V A 

Brankář 

Samek Karel 

Obrana 

Žák Jan Tejral David 
 

Procházka Karel Jenerál Karel   

 Útok 

Lang Josef Novák Marek Pop Patrik 

Lang Tomáš Růžička David Kuba Libor 

Jenerál Petr Dubský Jakub Dubský František 
  

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

H Samek Karel B 1 3 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 1 0 / 0 0 + 2 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 0 + 2 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 2 - 1 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

                  

29 Lang Josef U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

71 Lang Tomáš U 1 1 0 0 / 0 0 + 1 

74 Jenerál Petr U 1 0 1 0 / 0 0 + 1 

18 Růžička David U 1 1 0 0 / 0 0 + 2 

23 Novák Marek U 1 0 2 0 / 0 0 + 2 

33 Dubský Jakub U 1 1 0 0 / 0 0 + 2 

46 Kuba Libor U 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

15 Dubský František U 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

9 Pop Patrik U 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

 



222000 

 

17. ZÁPAS (středa 26. března 2014 v 20 
45 

hodin) 

 

2  :   4 

(0 : 0 ; 1 : 2 ; 1 : 2) 

Střelci branek: Kuba Libor, Tejral Radek 

Vyloučení: 7 : 4 (Tejral Radek - 2x, Jenerál Petr - 2x, Růžička David, Jenerál Karel, Procházka 

Karel 
 
 

 

S E S T A V A 

Brankář 

Filipský Dalibor 

Obrana 

Žák Jan Tejral David 
 

Procházka Karel Jenerál Karel   

 Útok 

Tejral Radek Novák Marek Jenerál Petr 

Kuba Libor Růžička David Binder Jan 

Dubský František Dubský Jakub   
  

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence  Nájezdy  Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 1 4 0 0 / 0 0   

                  

10 Procházka Karel O 1 0 0 0 / 0 2 -1 

11 Žák Jan O 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

76 Tejral David O 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

4 Jenerál Karel O 1 0 0 0 / 0 2 - 1 

                  

18 Růžička David U 1 0 0 0 / 0 2 - 2 

23 Novák Marek U 1 0 0 0 / 0 0 - 2 

33 Dubský Jakub U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

46 Kuba Libor U 1 1 1 0 / 0 0 + 1 

15 Dubský František U 1 0 1 0 / 0 0 0 

77 Tejral Radek U 1 1 0 0 / 0 4 0 

74 Jenerál Petr U 1 0 0 0 / 0 4 - 1 

20 Binder Jan U 1 0 0 0 / 0 0 - 1 

 



222111 

 

 

 

 

STATISTIKY SEZÓNY 2013/2014 

 

TABULKA PO SEZÓNĚ 2013/2014 

Pořadí Mužstvo Zápasy Výhry VPP PPP Prohry Skóre Body 

1. HC Krokodýli 17 13 1 1 2 91:50 42 

2. HC Nové Syrovice 17 13 

12 

0 0 4 79:47 39 

3. Ice Team Nové Syrovice 17 12 1 0 4 104:55 38 

4. Zlobři Myslibořice 17 10 

 

3 0 4 93:64 36 

5. HC Červený Hrádek 17 10 2 0 5 84:60 34 

6. HC Veteráni Bílkov 17 11 0 1 5 96:64 34 

7. HC Vícenice 17 8 1 3 5 81:81 29 

8. HC Valaši 17 9 0 1 7 94:75 28 

9. HC Rafani 17 9 0 0 8 75:79 27 

10. HC Litohoř 17 7 1 3 6 88:67 26 

11. Tornádo Dešov 17 7 1 0 9 60:67 23 

12. HC Kobry 17 7 1 0 9 74:90 23 

13. Kohouti Vesce 17 5 2 1 9 64:72 20 

14. Vranín 17 6 0 1 10 58:79 19 

15. Motáci Třebětice 17 5 0 1 11 67:102 16 

16. Lukovští Draci 17 5 0 1 11 64:84 16 

17. HC Panteři 17 1 1 1 14 39:118 6 

18. Luňáci Dědice 17 0 1 1 15 37:94 3 

 

POSTUP 

 

 



222222 

 

 

DALŠÍ STATISTIKY SEZÓNY 2013/2014 
 

Celkové počty 

Průměry na jedno utkání 

Vstřelené 

góly 

Inkasované 

góly 
Přesilové hry Hry v oslabení Hra 4 na 4 

Trestné 

minuty 
+ / - 

79 47 55 48 14 120 + 160 

4,65 2,76 3,24 2,82 0,82 7,50 + 9,41 

 

 

Přesilové hry - celkově Hry v oslabení - celkově 

Celkový 

počet 

Vstřelené 

góly 

Úspěšnost 

v procentech 

Celkový 

počet 

Inkasované 

góly 

Úspěšnost 

v procentech 

55 14 25,45 % 48 3 93,75 % 

  

 

Kanadské bodování - celkově 

# Jméno a příjmení Utkání Góly  Asistence  Celkem 

18 Růžička David 17 11 9 20 

71 Lang Tomáš 11 9 11 20 

29 Lang Josef 13 12 7 19 

46 Kuba Libor 12 13 5 18 

33 Dubský Jakub 15 8 6 14 

23 Novák Marek 17 6 8 14 

74 Jenerál Petr 15 2 11 13 

15 Dubský František 16 6 5 11 

87 Machovec Pavel 13 5 2 7 

10 Procházka Karel 16 1 5 6 

XX Fryauf Lukáš 4 3 2 5 

77 Tejral Radek 10 2 3 5 

9 Pop Patrik 16 1 1 2 

4 Jenerál Karel 13 0 2 2 

70 Kratochvíl Jiří 9 0 1 1 

76 Tejral David 14 0 1 1 

  



222333 

 

Tabulka fair play (celkem celá II. liga) 

# Mužstvo Celkem minut  Průměr na utkání 

1. Kohouti Vesce 88 minut 5,18 minut 

2. Zlobři Myslibořice 116 minut  6,82 minut 

3. HC Nové Syrovice 120 minut 7,06 minut 

4. Tornádo Dešov 120 minut 7,06 minut 

5. HC Veteráni Bílkov 124 minut 7,29 minut 

6. HC Panteři 132 minut 7,76 minut 

7. Lukovští Draci 132 minut 7,76 minut 

8. Vranín 144 minut 8,47 minut 

9. HC Krokodýli 150 minut 8,82 minut 

10. HC Valaši 152 minut 8,94 minut 

11. Luňáci Dědice 156 minut 9,18 minut 

12. Ice Team Nové Syrovice 156 minut 9,18 minut 

13. Motáci Třebětice 162 minut 9,53 minut 

14. HC Kobry 172 minut 10,12 minut 

15. HC Litohoř 190 minut 11,18 minut 

16. HC Červený Hrádek 196 minut 11,53 minut 

17. HC Rafani 196 minut 11,53 minut 

18. HC Vícenice 295 minut 17,35 minut 

 

Vítězné góly 

# Jméno a příjmení Utkání Góly  

18 Růžička David 17 3 

71 Lang Tomáš 11 2 

33 Dubský Jakub 15 2 

15 Dubský František 16 2 

29 Lang Josef 13 1 

74 Jenerál Petr 15 1 

XX Fryauf Lukáš 4 1 

10 Procházka Karel 16 1 

  

Statistika jednotlivých třetin 

Třetina Celkem Výhry Remízy Prohry  Skóre 

První 17 7 7 3 22 : 12 

Druhá 17 9 2 6 31 : 21 

Třetí 17 9 4 4 26 : 14 

 



222444 

 

Celková statistika 

# Jméno a příjmení Post Utkání  Góly   Asistence Nájezdy Tresty   ₊ / ₋   

93 Filipský Dalibor B 12 35 0 0 / 0 2   

35 Tržil Lukáš B 1 4 0 0 / 0 0   

H Samek Karel B 3 8 0 0 / 0 0   

H Svoboda Milan B 1 0 0 0 / 0 0   

                  

99 Harant Milan O 3 0 0 0 / 0 2 + 2 

4 Jenerál Karel O 13 0 2 0 / 0 6 + 12 

10 Procházka Karel O 16 1 5 0 / 0 14 + 13 

76 Tejral David O 14 0 1 0 / 0 6 + 7 

11 Žák Jan O 11 0 0 0 / 0 6 + 9 

15 Dubský František O / U 12 / 4 2 / 4 3 / 2 0 / 0 8 / 0 + 11 / + 2 

20 Binder Jan O 4 0 0 0 / 0 0 0 

74 Jenerál Petr  O / U 1 / 14 0 / 2 0 / 11 0 / 0 0 / 18 + 2 / + 13 

18 Růžička David U 17 11 9 0 / 0 10 + 13 

33 Dubský Jakub U 15 8 6 0 / 0 2 + 14 

70 Kratochvíl Jiří O / U 6 / 3 0 / 0 0 / 1 0 / 0 0 / 2 + 2 / - 1 

46 Kuba Libor U 12 13 5 0 / 0 2 + 8 

29 Lang Josef U 13 12 7 0 / 0 2 + 13 

71 Lang Tomáš U 11 9 11 0 / 0 4 + 19 

87 Machovec Pavel U 13 5 2 0 / 0 14 + 1 

77 Tejral Radek O / U 1 / 9 0 / 2 1 / 2 0 / 0 0 / 16 + 5 / + 1 

9 Pop Patrik U 16 1 1 0 / 0 14 0 

23 Novák Marek U 17 6 8 0 / 0 6 + 13 

XX Fryauf Lukáš U 4 3 2 0 / 0 0 + 1 

Góly: inkasované (brankáři), vstřelené (hráči) 

Nájezdy (rozhodnutí při remíze): celkový počet/inkasované góly (brankáři) 

 celkový počet/ vstřelené góly (hráči) 

Asistence: počítá se pouze jedna 

Tresty: jsou uvedené v minutách 

+ / -: + body (účast na ledě při vstřeleném gólu) 

 - body (účast na ledě při inkasovaném gólu) 



222555 

 

 

SEZÓNA 2013/2014 

- nejlepší hráč v hodnocení + / -: Lang Tomáš (+ 19)  

- vítěz kanadského bodování: Růžička David (11gólů + 9 asistencí) 

- nejlepší střelec: Kuba Libor (13 gólů) 

- nejlepší nahrávač: Jenerál Petr (11 asistencí) 

 Lang Tomáš (11 asistencí) 

- nejvíc vstřelených vítězných gólů: Růžička David (3 branky) 

- nejtrestanější hráč: Jenerál Petr (18 trestných minut) 

- nejpilnější hráč: Novák Marek (17 utkání) 

 Růžička David (17 utkání) 

- brankář s čistým kontem v utkání: 

Filipský Dalibor (TJ Lukovští draci) 

Milan Svoboda (HC Panteři) 

- střelec hattricku (více) nebo uhrání 3 (více) kanadských bodů v utkání:  

Lang Josef - 2x (HC Vranín 2 + 2, HC Panteři 3 + 2) 

Lang Tomáš - 2x (HC Kobry 0 + 4, HC Kohouti Vesce 1 + 2) 

Růžička David (HC Vranín 2 + 1) 

Dubský František (HC Kobry 4 + 0) 

Kuba Libor (HC Kobry 3+1) 

Jenerál Petr (Zlobři Myslibořice 1 + 2) 

Novák Marek (Tornádo Dešov 1 + 2) 

 



222666 

 

 
 

 

 

 

 

Obecnímu úřadu a Zastupitelstvu obce Nové Syrovice za podporu, 

fanouškům a příznivcům za přízeň a povzbuzování 

a samozřejmě všem hráčům. 

 

 

V příští sezóně 2014/2015 opět nashledanou. 

 
 

 

 

 

 

http://hcnovesyrovice.websnadno.cz 


